
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

R
o
M

 k
4
W

E
 c

yc
V
 W

h
R
U

 v
B
o
k 

2
w

r2
 i
IY

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 09/11/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió de la damunt
dita comissió, que tindrà lloc a la Sala
de Premsa de l’edifici de l’Antiga
Fàbrica de Tabacs, en la data, hora i
amb el caràcter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l’orde del dia que
s’indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la presidencia, se le convoca a la
sesión de la comisión citada que se
celebrará en la Sala de Prensa del
edificio de Tabacalera, en la fecha,
hora y con el carácter indicados, en la
cual se tratarán los asuntos
contenidos en el orden del día que se
expresa a continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 22 d'octubre de 2020 / 22 de octubre de 2020 HORA 12:30

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, en el seu cas, de l'acta de la sessió anterior
de data 17 de setembre de 2020. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
fecha 17 de septiembre de 2020. Aprobado

ESTUDI I DICTAMEN D'ASSUMPTES ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS

SECRETARIA SECRETARÍA

2 Fixar el calendari dels mesos de novembre i desembre
de la Comissió de Participació per la modificació del
règim de sessions del Ple. (Núm. expedient
O-56193-2020-000010-00) Aprovat

Fijar el calendario de los meses de noviembre y
diciembre de la Comisión de Participación por la
modificación del régimen de sesiones del Pleno. (Núm.
expediente O-56193-2020-000010-00) Aprobado

SERVICI DE DESCENTRALITZACIÓ I PARTICIPACIÓ
CIUTADANA

SERVICIO DE DESCENTRALIZACIÓN Y
PARTICIPACIÓN CIUDADANA

3 Proposa modificar un conseller del Consell Social de la
ciutat (Núm. expedient E-02301-2019-000313-00) 
Aprovat

Propone modificar un consejero del Consejo Social de la
ciudad (Núm. expediente E-02301-2019-000313-00) 
Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

4 Moció que presenta el Sr. Estellés Ecorihuela, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "L'Ordenança de Civisme en
l'Espai Públic i els botellons a la nostra ciutat" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000296-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Estellés Ecorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Ordenanza de
Civismo en el Espacio Público y los botellones en
nuestra ciudad" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000296-00) Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

R
o
M

 k
4
W

E
 c

yc
V
 W

h
R
U

 v
B
o
k 

2
w

r2
 i
IY

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 09/11/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 d'octubre de 2020 a les 12:30 22 de octubre de 2020 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 5

5 Donar compte de la resposta de la Regidora Delegada
de l'Àrea de Desenvolupament i Renovació Urbana a la
pregunta presentada per la Sr. Ferrer San Segundo en la
sessió de setembre sobre “Alqueria de Serra de
Benimaclet” (Núm. expedient O-56193-2020-000009-00) 
Quedar assabentat

Dar cuenta de la respuesta de la Concejala Delegada del
Área de Desarrollo y Renovación Urbana a la pregunta
presentada por la Sr. Ferrer San Segundo en la sesión
de septiembre sobre “Alquería de Serra de Benimaclet”
(Núm. expediente O-56193-2020-000009-00) Quedar
enterado

6 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Resultats de
l'enquesta ciutadana COVID" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Resultados de la
encuesta ciudadana COVID" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

7 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La compra de 900
vestits d'intervenció forestal i rescat per al personal del
Departament de Bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La compra de 900
trajes de intervención forestal y rescate para el personal
del Departamento de Bomberos" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

8 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Material de protecció
anti COVID-19" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Material de
protección anti COVID-19" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El pla d'inversions de
bombers 2020" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El plan de
inversiones de bomberos 2020" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les ordres de
protecció del Grup Gamma" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las órdenes de
protección del Grupo Gamma" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

11 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La desinfecció
d'instal·lacions i vehicles del parc de Bombers" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La desinfección de
instalaciones y vehículos del parque de Bomberos"
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000277-00) 
Contestada

12 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El parc mòbil de
Bombers" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000277-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El parque móvil de
Bomberos" (Núm. expediente O-89CIU-2020-000277-00)
Contestada

13 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els voluntaris de
Protecció Civil en el Pla d'inici del curs escolar" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los voluntarios de
Protección Civil en el Plan de inicio del curso escolar"
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000277-00) 
Contestada

14 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els jupetins antibales
de la Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los chalecos
antibalas de la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els decomisos
efectuats per la Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los decomisos
efectuados por la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

16 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

R
o
M

 k
4
W

E
 c

yc
V
 W

h
R
U

 v
B
o
k 

2
w

r2
 i
IY

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 09/11/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 d'octubre de 2020 a les 12:30 22 de octubre de 2020 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

3 / 5

Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les zones on s'han
realitzat intervencions per venda il·legal en la via pública"
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las zonas donde
se han realizado intervenciones por venta ilegal en la vía
pública" (Núm. expediente O-89CIU-2020-000277-00) 
Contestada

17 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les denúncies per
l'incompliment de l'ús de la mascareta" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las denuncias por
el incumplimiento del uso de la mascarilla" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

18 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les denúncies per
l'incompliment d'obertura en locals d'oci i centres de joc
nocturn" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000277-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las denuncias por
el incumplimiento de apertura en locales de ocio y
centros de juego nocturno" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

19 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La presència d'efectius
de la Policia Local en les zones on ha augmentat la
presència del Covid-19 dins de les aigües residuals"
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La presencia de
efectivos de la Policía Local en las zonas donde ha
aumentado la presencia del Covid-19 dentro de las
aguas residuales" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

20 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El retorn de la Policia
de Barri" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000277-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El regreso de la
Policía de Barrio" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El desallotjament de
dues festes il·legals en Algirós" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El desalojo de dos
fiestas ilegales en Algirós" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

22 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El botelló a la ciutat de
València" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000277-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El botellón en la
ciudad de València" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

23 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les telefonades al 092
per molèsties veïnals" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las llamadas al
092 por molestias vecinales" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

24 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El servici d'infermers i
ambulància del Servici de Bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El servicio de
enfermeros y ambulancia del Servicio de Bomberos"
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000277-00) 
Contestada

25 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'Ordenança de
Convivència" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Ordenanza de
Convivencia" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

26 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les reformes en les
instal·lacions de la Policia Local de València" (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las reformas en las
instalaciones de la Policía Local de València" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

27 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els dispositius de

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los dispositivos de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

R
o
M

 k
4
W

E
 c

yc
V
 W

h
R
U

 v
B
o
k 

2
w

r2
 i
IY

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 09/11/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 d'octubre de 2020 a les 12:30 22 de octubre de 2020 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

4 / 5

seguretat als castells pirotècnics i mascletà dels dies 8 i
9 d'octubre del present any" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

seguridad en los castillos pirotécnicos y mascletá de los
días 8 y 9 de octubre del presente año" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

28 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El control de la policia
local en les entrades dels col·legis" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El control de la
policía local en las entradas de los colegios" (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

29 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els policies en el torn
de nit" (Núm. expedient O-89CIU-2020-000277-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los policías en el
turno de noche" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

30 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions
realitzades pels bombers després de l'alerta taronja els
dies 2 i 3 d'octubre" (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones
realizadas por los bomberos tras la alerta naranja los
días 2 y 3 de octubre" (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

31 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El desallotjament
d'una festa il·legal en ¨La Escombrera¨. (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El desalojo de una
fiesta ilegal en ¨La Escombrera¨. (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000277-00) Contestada

32 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Informació sobre el Pla
d'Integritat de l'Administració Local" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000101-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Información sobre el
Plan de Integridad de la Administración Local" (Núm.
expediente O-89POP-2020-000101-00) Contestada

33 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Catàleg llocs 2a activitat"
(Núm. expedient O-89POP-2020-000101-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Catálogo puestos 2ª
actividad" (Núm. expediente O-89POP-2020-000101-00) 
Contestada

34 Pregunta que presenta el Sr. Ballester *Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Botelló" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000101-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Botellón" (Núm.
expediente O-89POP-2020-000101-00) Contestada

35 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Problemes de civisme en
Marxalenes" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000101-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Problemas de civismo
en Marxalenes" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000101-00) Contestada

36 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Problemes de
prostitució" (Núm. expedient O-89POP-2020-000101-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Problemas de
prostitución" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000101-00) Contestada

37 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Projectes europeus"
(Núm. expedient O-89POP-2020-000101-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Proyectos europeos"
(Núm. expediente O-89POP-2020-000101-00) 
Contestada

38 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Registre Municipal
d'Entitats Ciutadanes" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000101-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Registro Municipal de
Entidades Ciudadanas" (Núm. expediente
O-89POP-2020-000101-00) Contestada

39 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre l'Oficina "Parla amb Joan

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre la "Oficina "Parla amb



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

R
o
M

 k
4
W

E
 c

yc
V
 W

h
R
U

 v
B
o
k 

2
w

r2
 i
IY

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 09/11/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 d'octubre de 2020 a les 12:30 22 de octubre de 2020 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

5 / 5

Ribo" (Núm. expedient O-89POP-2020-000101-00) 
Contestada

Joan Ribo"  (Núm. expediente
O-89POP-2020-000101-00) Contestada

40 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Tràmits en les Juntes
Municipals de Districte de cita prèvia, bono oro i EMT
amb tu" (Núm. expedient O-89POP-2020-000101-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Trámites en las Juntas
Municipales de Distrito de cita previa, bono oro y EMT
amb tu" (Núm. expediente O-89POP-2020-000101-00) 
Contestada

41 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Inclusió de despeses i
activitats d'alcaldes/as pedànies, en el portal de
Transparència i dades obertes” (Núm. expedient
O-89POP-2020-000101-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Inclusión de gastos y
actividades de alcaldes/as pedáneas, en el portal de
Transparència i dades obertes” (Núm. expediente
O-89POP-2020-000101-00) Contestada

42 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Canals de comunicació
en les Alcaldies pedànies o de Pobles" (Núm. expedient
O-89POP-2020-000101-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Canales de
comunicación en las Alcaldías pedáneas o de Pobles"
(Núm. expediente O-89POP-2020-000101-00) 
Contestada

43 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Ordenança de civisme"
(Núm. expedient O-89POP-2020-000101-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Ordenanza de civismo"
(Núm. expediente O-89POP-2020-000101-00) 
Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

44 Pregunta “in voce” de la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre les bases reguladors del
Decidim Quedar assabentat

Pregunta “in voce” de la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre las bases reguladores
del Decidim Quedar enterado


